²⁴ Umar, **Osmanlı Yönetimi ve Fransız Manda İdaresi Altında Suriye**, s.438.

²⁵ Mustafa Kemal Paşa'nın 24 Nisan 1920'de TBMM'nde gizli celsede yaptığı konuşma. Bkz. **TBMM Gizli Celse Zabıtları, 24 Nisan 1336 (1920)- 31 Şubat 1336 (1921)**, C.1, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, Ankara, 1985, s.3

²⁶ İsmail Soysal, "İki Dünya Savaşı Arasında Türk-Arap İlişkileri (1919-1939)", **İki Tarafın Bakış Açısından Türk-Arap Münasebetleri**, İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (Ircica) Yayınları, İstanbul, 2000, s.120